Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

EDITAL Nº 087/2024-DIRCOAV/UNICENTRO
RESULTADO DOS PEDIDOS DE ISENÇÃO DE PAGAMENTO DE TAXA DE INSCRIÇÃO

[AS ALTERAÇÕES SINALIZADAS EM VERMELHO FORAM REALIZADAS POR MEIO DO EDITAL 094/2024-DIRCOAV/UNICENTRO]

O Diretor de Concursos e Avaliação da Universidade Estadual do Centro-Oeste, Unicentro, no uso de suas atribuições e
considerando o contido na Resolução nº 203-GR/UNICENTRO, de 26 de junho de 2024; no Edital nº 072-DIRCOAV/UNICENTRO,
de 26 de junho de 2024; em consulta no Departamento do Cadastro Único do Governo Federal; e nos documentos comprobatórios
apresentados pelos candidatos, pleiteando isenção de pagamento da taxa de inscrição, TORNA PÚBLICO o resultado dos pedidos
de isenção de pagamento de taxa de inscrição do Teste Seletivo para Admissão de Agentes Universitários de Execução, conforme
relação abaixo.

1.  Os candidatos  cujos  pedidos  de  isenção  de  pagamento  da  taxa  de  inscrição  foram deferidos  devem continuar  os
procedimentos de inscrição na forma dos itens 2, 3, 4, 5, 6 e 7 do Edital nº 072-DIRCOAV/UNICENTRO, de 26 de junho de 2024,
ignorando a emissão e o pagamento do boleto bancário.

2. Os candidatos, cujos pedidos de isenção do pagamento da taxa de inscrição foram indeferidos, podem apresentar recurso
contra o indeferimento nos dias 11 e 12 de julho de 2024, via Protocolo Digital, seguindo os procedimentos abaixo relacionados:

I – Acessar a página  www.unicentro.br/protocolo, clicar no botão “Fazer Solicitação”, digitar as “Informações pessoais”
nos campos próprios e clicar no botão “Próximo”;

II  –  Na guia  “Processo”,  escolher  como “Tipo de Processo” a  opção:  “APRESENTA RECURSO”,  digitar  no campo
Solicitação: “Teste Seletivo - Edital 072/2024-DIRCOAV: recurso do pedido de isenção” e clicar no botão “Próximo”;

III – Na guia “Anexos”, digitar o título de cada arquivo a ser anexado, clicar no botão “Escolher arquivo” e, depois de
escolhido o arquivo (formulário de recurso e documentos pertinentes), clicar no botão “Enviar”, repetindo o processo para todos os
arquivos digitalizados em PDF a serem anexados;

IV – Depois de anexados todos os arquivos, clicar em “Protocolar”. É importantíssimo finalizar dessa forma para que a
sua documentação seja recebida adequadamente pela Universidade;

V – Se necessário, dividir os arquivos PDF em partes sempre menores que 10MB, pois o Protocolo Digital não aceita
arquivos maiores que este tamanho.

3.  A Diretoria de Concursos e Avaliação permanece à disposição por meio dos canais de comunicação, respondendo as
dúvidas dos candidatos:

a) e-mail dircoav@unicentro.br;
b) Whatsapp: (42) 36211084 (Guarapuava) e (42) 34213069 (Irati);
c) Telefones: (42) 36211047 (Guarapuava), (42) 36211084 (Guarapuava) e (42) 34213069 (Irati).

1. ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO POR MEIO DO CADASTRO ÚNICO PARA PROGRAMAS SOCIAIS DO
GOVERNO FEDERAL - CADÚNICO

Inscrição Nome RG DEFERIDO?

346250 ABEL RUDIAK DOS SANTOS 13765**** - PR SIM

342610 AGLAILTON DE OLIVEIRA MAGALHÃES 5061383**** - PR SIM

344222 ALANA PATRICIA DE OLIVEIRA VIEIRA 12340**** - PR SIM

344265 ALESON ROBERTO SANTOS COELHO 14030**** - PR SIM

343986 ALEXANDRO PINTO 9216**** - PR SIM

345199 ALEXIA DE MORAES SANTOS 13229**** - PR SIM

346357 ALINE CORDOVA BUSMAYER 14158**** - PR SIM

345512 AMANDA SOARES DE GOIS 15072**** - PR SIM

346594 AMILTON LUIZ SOARES 7049**** - PR SIM

343269 ANA FLAVIA CZUI 13090**** - PR SIM

344540 ANDRÉ LUIZ SILVA LOIOLA 5870**** - PR SIM

347442 ANGELITA PAULISTA 8628**** - PR SIM

348279 ARIANE CORDOVA BUSMAYER 14158**** - PR SIM

346314 ARIEL DOS SANTOS PEDROSO 13812**** - PR SIM

*2 BARBARA LUANNA ROMANCINI 5944****-PR SIM

342882 BRENDHO GUIRRA FIGUERÊDO 204852**** - BA SIM

346306 BRUNA AGUIAR 12486**** - PR SIM

1
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/
mailto:dircoav@unicentro.br

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

348031 BRUNA KAILANE PIDPALA MENDES 13891**** - PR SIM

346500 BRUNNO DANIEL RAMALHO DE SOUSA 817**** - PA SIM

348430 BRUNO ALEXANDRE PYL 14272**** - PR SIM

342750 BRUNO RAFAEL DOS ANJOS 13137**** - PR SIM

345822 CARLOS EDUARDO FERNANDES DOS SANTOS 14459**** - PR SIM

346144 CLAUDINEY STAWICKI 4996**** - PR SIM

346446 CLEONICE APARECIDA PEDROSO 12512**** - PR SIM

342904 EDIVANDRO MOTA PAULUCK 13310**** - PR SIM

346888 EDUARDO DUTRA BONAVIGO 15262**** - PR NÃO (6)

344184 ELAINE CHAIA KULIQUE 13110**** - PR SIM

343013 EMANUELLE ESTAEL ROCETIM 13913**** - PR NÃO (7)

347000 EVA MARIA DA SILVA FERREIRA 14314**** - PR SIM

344109 EVELIM KRUCHELSKI SUTIL 14.993.9**** - PR SIM

346969 EVELIN FARIA LIMA 14343**** - PR SIM

345466 EVELYN CONRADO 14699**** - PR NÃO # *1

347680 FABIELLE BLANC 13907**** - PR NÃO #

347388 FAIRUZE CAMILA SILVERIO 12607**** - PR SIM

346667 FRANCIELE CORREA DA SILVA 13655**** - PR SIM

347752 GILMARA DE GOIS 8511**** - PR SIM

*2 GRACIELLE GOUVEA 9924****-PR NÃO (6)

346896 GUILHERME RAFAEL DE SOUZA 15565**** - PR SIM

346160 JAINE PRUCHNIAK 10589**** - PR SIM

347639 JÉSSICA TAINA DINIZ MARCONDES 1332****-PR SIM

347663 JÉSSICA VITORIA DE LIMA 1438****-PR SIM

344249 JOICELI PILATI CARRIEL 14.256.8**** - PR SIM

*2 JOICIANE LECHUK PORTELA 1066****-PR NÃO (6)

344117 JULIA DUTRA BONAVIGO 15262**** - PR NÃO (6)

347078 JULIANA JANAINA LUCAS 11029**** - PR NÃO (6)

346764 KAWÊ MOREIRA LEAL DOS SANTOS 14891**** - PR SIM

347191 LARISSA HORODENSKI SANTANA 14929**** - PR SIM

346608 LETICIA FRIGO 14.372.7**** - PR SIM

347400 LETICIA PACHECO 135050**** - PR SIM

346560 LIDIA DA SILVA BORGES FERREIRA 7638**** - PR SIM

347710 LORIANY SILVA NASCIMENTO 10686**** - PR SIM

344214 LUCAS DA COSTA DUTRA 15738**** - PR NÃO (6)

346586 MAGNO LEANDRO COSTA 8552**** - PR SIM

343080 MARCIELI VIVI ARAÚJO 13152**** - PR SIM

346900 MARCIO ASSIS CORDEIRO 7798**** - PR SIM

346640 MARCOS RODRIGO REBELLO DE LIMA 13685**** - PR NÃO #

348325 MARIA LUIZA NASCIMENTO FERREIRA 16708**** - PR SIM

347833 MARLENE OLEINIK DOS SANTOS 12609**** - PR SIM

2
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

348589 NARA LUANA MORES 10178**** - PR NÃO (7)

344427 NATALINE NASCIMENTO BIRNFELD 14212**** - PR SIM

343854 RAFAEL KOVALYK AGUIAR BONFIM 12851**** - PR SIM

347116 RALI SANDRO RODRIGUES DA SILVA 14868**** - PR SIM

346675 REGIANE ELOISE BERGER 9605**** - PR SIM

346870 ROBSON DOS SANTOS GUIMARÃES 14883**** - PR SIM

342637 SILVIA LAZZARIN 7967**** - PR SIM

347140 STEPHANY GABRIELE ALVES DOS SANTOS 58878**** - SP SIM

347728 TAIS APARECIDA DA ROSA 13072**** - PR SIM

348341 TAMIRIS CAMILO PEDROZO 14053**** - PR SIM

348392 TAYNARA GODOY PEREIRA 15023**** - PR SIM

347981 VALBTER CHAGAS VAZ 481**** - PE SIM

347671 VINÍCIUS MORAES CALDAS 1234138**** - PR SIM

348228 VINICIUS SAUAN MARTINS CALAUDINO 14763**** - PR SIM

# Interessado não juntou requerimento nem comprovantes para esta modalidade de isenção de taxa.
*1 Impossibilidade de  transmissão dos  dados  no CadÚnico.  Dados  ilegíveis  /  Dados  inconsistentes  /  NIS não informado /  Ausência  de
requerimento com os dados necessários.
*2 Até o momento da publicação deste edital, o(a) candidato(a) não registrou inscrição no sistema.
(6) O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita familiar fora do perfil.
(7)  O NIS foi  identificado na base  do Cadastro Único,  com renda per capita  familiar dentro do perfil,  porém não pertence  a  pessoa
informada/ nome completo fornecido difere do nome registrado no Cadastro Único.

2. ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO PRESTADOR DE SERVIÇO ELEITORAL

Inscrição Nome RG DEFERIDO?

347868 ANA PAULA BORA 9435**** - PR SIM

347159 ANDRÉ FELIPE GRZEBELUCKA 14890**** - PR SIM

342912 ANDRESSA SILVEIRA NASCIMENTO 13559**** - PR
SIM

NÃO *3

345830 BEATRIZ HENRIQUE DE MELO 14871**** - PR NÃO *3

344680 BRUNA DURAT COELHO 12552**** - PR SIM

343846 CÁSSIO MARTINELLI PACHECO 13515**** - PR SIM

342955 CYLAINE MARIA DAS NEVES AULER 12377**** - PR SIM

347558 DAIANE PRISCILA HARTWIG 13629**** - PR SIM

347353 DIEGO BOSCO 10.669.5**** - PR SIM

345857 ELEN PATRICIA DOS SANTOS NEVES 145590**** - PR NÃO *3

344087 ÉMELI KRUCHELSKI SUTIL 14.993.9**** - PR SIM

348066 EVERTON HARDT DE LIMA 13284**** - PR SIM

343439 FERNANDO ALVES FLEISCHER 13143**** - PR SIM

347230 JAQUELINE ANDRESSA MAROCHI IANISKI 13792**** - PR SIM

345059 JÉSSICA SILVA DE ALMEIDA 13276**** - PR SIM

344788 JOSE DANIEL CRIME 13412**** - PR SIM

343447 JOSE HENRIQUE KAMINSKI 9217**** - PR SIM

343676 LETÍCIA MICHALOWSKI 14228**** - PR SIM

343633 LUCAS GARÇOA GOES 12420**** - PR SIM

3
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

344990 LUIZ PAULO VERES 13011**** - PR SIM

343374 MARCIA APARECIDA DOMINGUES 10794**** - PR SIM

344168 MARIA EDUARDA DE GODOI DEUCHER 14590**** - PR
SIM

NÃO *3

345440 MARIANA SCHARAM 13547**** - PR SIM

344737 MARIELI AUGUSTIN MACHADO 10.828.7**** - PR SIM

348040 MARYA HEDUARDA DE OLIVEIRA 14.271.9**** - PR SIM

346071 NEIDIMARA TOLEDO PACHECO BECHER 8375**** - PR SIM

347205 PAOLA MORGANA ANDRADE FARIA DOS SANTOS 14225**** - PR SIM

343609 PAULA ALINE SILVÉRIO 11047**** - PR SIM

345229 RAYANE FERREIRA 129556**** - PR SIM

345180 ROSICLEIA PONTES DE FRANÇA 10180**** - PR SIM

346403 SILVANO BRODOWSKI 13769**** - PR SIM

347477 SIMONE EVA DOS SANTOS MARTINS 84595**** - PR NÃO *3

343218 SIMONE GONÇALVES 13228**** - PR SIM

342947 TALITA RIOS LEUTNER 8622**** - PR SIM

348163 THIFANY SANTANA MARTINS 14242**** - PR SIM

*3 Não comprovou serviço prestado à Justiça Eleitoral por, no mínimo, dois eventos eleitorais (eleição, plebiscito ou referendo), consecutivos
ou não, infringindo o subitem 3.9.1 do Edital nº 072/2024-DIRCOAV/UNICENTRO e disposição da Lei Estadual nº 19.196, de 26 de outubro
de 2017.

3. ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO DOADOR DE SANGUE

Inscrição Nome RG DEFERIDO?

346730 ALISON MENEGUEL 12.717.9**** - PR NÃO *4

348201 AMANDA BONETE DE OLIVEIRA 14438**** - PR NÃO *4

347612 ANA CAROLINA CREVELIM 14803**** - PR NÃO *4

348210 ANA LOURENA DOS SANTOS RIBAS 14360**** - PR SIM

344850 ANA PAULA MAXIMOWSKI 6475**** - PR SIM

346918 CAMILA SCHAEFER MARTINS 12332**** - PR SIM

342670 CAROLINE MONTEIRO 9256**** - PR SIM

347485 DAIANE DE OLIVEIRA LIMA 12624**** - PR SIM

347906 ELISSON DANIEL MARCINIAKI 13693**** - PR SIM

342734 EMILY RIBEIRO BOTELHO 13100**** - PR SIM

345318 FELIPE LUCAS DA LUZ ROOS 0571567**** - PR SIM

345326 HELLEN KAROLINY LOPES 13476**** - PR SIM

345423 JOÃO VITOR NOVAKOSKI 14381**** - PR SIM

348198 KATHIA BONETE DE OLIVEIRA 13907**** - PR NÃO *4

343234 LUCY VICTORIA CHIMILOWSKI 14279**** - PR SIM

343455 LUIS MARCELO MOREIRA RODRIGUES 10958**** - PR SIM

342858 LUISA DELPONTE NUNES 13744**** - PR SIM

343293 MADALENA HYANDOCHEN 14565**** - PR SIM

346195 MARIA CRISTINA OLECZUK MICHALISZYN 11016**** - PR SIM

4
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

343323 MATHEUS KAHUAN DA SILVA CRUZ 774**** - SC SIM

346934 RAQUEL GOMES PAULINO 9741**** - PR SIM

343110 SARA DURAU LIMA 12825**** - PR SIM

349690 SARA LOUISE SARRAFF SABAKEVISKI 12825**** - PR SIM

346268 WALTER SANTANA DA SILVA 3208**** - PR SIM

344095 WILLIAM ANDRADE RIBEIRO 14.478.2**** - PR SIM

345814 WILLIAM BRUNO CORREA 9018**** - PR SIM

*4 Não comprovou que realizou duas doações dentro do período de doze meses anterior à data de publicação do edital do teste seletivo,
infringindo o subitem 4.6.1 do Edital nº 072/2024-DIRCOAV/UNICENTRO e disposição da Lei Estadual nº 19.293, de 13 de dezembro de
2017, e alterações.

4. ISENÇÃO DO PAGAMENTO DA TAXA DE INSCRIÇÃO AO DOADOR DE MEDULA ÓSSEA

Inscrição Nome RG DEFERIDO?

348414 ADRIANA GIBATHE PY 13413**** - PR SIM

346209 AMANDA ALVES PACHECO 10599**** - PR SIM

345164 ANA CAROLINA DE GODOY 9495**** - PR SIM

344494 ANNA FLÁVIA DE FREITAS LOIOLA 13300**** - PR SIM

348074 BRYAN GONZAGA LEVY 14202**** - PR SIM

344613 CAROLINE ALBERTINI SILVA 12336**** - PR
SIM

NÃO *5

345938 ELISANGELA DA COSTA ELBL 9078**** - PR SIM

347531 FERNANDA TELMA 14032**** - PR SIM

344702 FLAVIANE VALNICE TOMAL 13563**** - PR SIM

347493 GEOVANNE FEDERLE SCISLOWSKI 13718**** - PR SIM

345563 GLEIKA DALVA MOURA AFONSO CANDEO 1729**** - MG SIM

345105 HELISSA GONÇALVES ROSA 13125**** - PR SIM

342963 HELLEN OXANE CORDIAKA 12804**** - PR SIM

347744 IONARA DE JESUS BASTOS 10098**** - PR SIM

343625 JANAINE APARECIDA KUXLA TERNOSKI 10.199.1**** - PR SIM

347396 JOÃO PAULO STIMER KONIG 88358**** - PR SIM

347094 JULIANA CRISTINA PERUSSELO JAREMA 8786**** - PR SIM

348112 JULIANA SAMPAIO DO CARMO 0354123**** - PR NÃO *5

344907 LEONARDO FLAUZINO 14291**** - PR SIM

345334 LUANA DOMBROSKI 14120**** - PR SIM

346993 LUIZ FELIPE VOLSKI DAUM 13706**** - PR SIM

344753 MARIA ALICE DEMARIO 6.889.5**** - PR SIM

348503 MARIA CLARA MOLINARI 14900**** - PR SIM

343048 MILENA FERREIRA DE JESUS 13300**** - PR SIM

347183 NATHAN VULCZAK DA LUZ 13260**** - PR SIM

345415 OTÁVIO LEONARDO CARNEIRO SABBÁ GUIMARÃES 14.606.1**** - PR SIM

348139 PATRICIA DE OLIVEIRA 12836**** - PR SIM

348546 STEPHANY CAROLINE DE SOUZA MARTINS 14590**** - PR SIM

347817 TALITA GEOVANA AVELAR 10356**** - PR SIM

5
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/

Universidade Estadual do Centro-Oeste
Reconhecida pelo Decreto Estadual nº 3.444, de 8 de agosto de 1997

Pró-Reitoria de Gestão de Pessoas
Diretoria de Concursos e Avaliação

343749 THALITTA CORRÊA VOLUPCA 7646**** - PR SIM

342823 VANESSA BATISTA DE LIMA 1245940**** - PR SIM

348252 VANESSA LARISSA BORGES 0565113**** - PR SIM

344079 VANESSA MAROCHI 13792**** - PR SIM

348058 VITÓRIA LUARA DA SILVA 808851**** - RS SIM

345407 YURI PEREIRA SANTANA 10982**** - PR SIM

*5 Não apresentou a carteirinha de doador de medula óssea, emitida na forma regulamentada pelo Registro Nacional de Doadores de Medula
Óssea, infringindo o subitem 4.6.2 do Edital nº 072/2024-DIRCOAV/UNICENTRO e disposição da Lei Estadual nº 19.293, de 13 de dezembro
de 2017, e alterações.

Publique-se.
Guarapuava, 10 de julho de 2024.

Manoel Carlos Ferreira da Silva,
Diretor de Concursos e Avaliação.

6
Home Page:  http://www3.unicentro.br

Câmpus Santa Cruz: Rua Salvatore Renna – Padre Salvador, 875, Bairro Santa Cruz – Fone: (42) 3621-1000 – CEP 85.015-430 – GUARAPUAVA – PR

Câmpus Cedeteg: Alameda Élio Antonio Dalla Vecchia, 838, Bairro Vila Carli – Fone: (42) 3629-8100 – CEP 85.040-167 – GUARAPUAVA – PR
Câmpus de Irati: Rua Professora Maria Roza Zanon de Almeida, Bairro Engenheiro Gutierrez – Cx. Postal, 21 – Fone: (42) 3421-3000 CEP 84.505-677 – IRATI – PR

http://www.unicentro.br/